Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

AYPET ANTİFİRİZ 3 LT.MAVİ -56 AYPET
003 12 ₺

120,84 %20 ₺ 1.450,08

AYPET ANTİFİRİZ 3 LT.KIRMIZI -56 AYPET
004 24 ₺

129,17 %20 ₺ 3.100,08

TOPLAM 36 ₺ 4.550,16

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.550,16

%20 KDV ₺ 910,03

GENEL TOPLAM ₺ 5.460,19

YALNIZ: BEŞ BIN DÖRT YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI ON DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr